
UCHWAŁA  NR  522 / 2005
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

      z dnia 22 grudnia 2005 roku

w sprawie upoważnienia Pani Edyty Owczarzak - konsultanta
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu do koordynacji
realizacji umowy  zawartej w dniu 16 grudnia 2005 r. w Poznaniu pomiędzy
PEFRON a Powiatem Wągrowieckim dofinansowania projektów w ramach
programu „Edukacja – program pomocy w dostępie do nauki dzieci
i młodzieży niepełnosprawnych”.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.)
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§1. 1. Upoważnia się Panią Edytę Owczarzak - konsultanta w Powiatowym
Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu do koordynacji realizacji umowy
zawartej w dniu 16 grudnia 2005 r. w Poznaniu pomiędzy PEFRON a Powiatem
Wągrowieckim o dofinansowanie projektów w ramach programu „Edukacja –
program pomocy w dostępie do nauki dzieci i młodzieży niepełnosprawnych”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Wągrowiecki

_______________________________
/ Józef Sulikowski /

 



Wicestarosta

_____________________________
/ Michał Piechocki /

Tomasz Kranc                 ________________

                                                       Andrzej Wieczorek           ________________

 


